PREFEITURA

XTQUE-XtQUE GABINETE
DO PREFEITO

TRABâ.LHO SERIO, FUTURO CERTO,

LEI MUNICIPAL NO 1.343, DE 31 DE AGOSTO DE202'1.

Denomina de Nair Miranda Braga a Creche
Municipal do Bairro Senhor do Bonfim, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE XIQUE-XIQUE, no uso das suas atribuiçoes legais e
constitucionais faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art.lo Fica denominada de Nair Miranda Braga a Creche Municipal do Bairro Senhor do
Bonfim.

Art.2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Art.3o Revogam-se as disposiçoes em contrário, em especial a Lei Municipal no 1.132, de21
de novembro de 2014.

de 2021.GABINETE DO PREFEITO, em 31 de

CNPJ : 13.880.257 IOOOI-27
Endereço: Edifício José Peregrino - Praça Dom Máximo, 384,
Centro - CEP: 47.400-000

Telefone: (741 3661-1455
E-mail; gabinete@xiquexique.ba.gov.br

www.xiquexique.ba.gov,br